t^b°^T'^    procerum  ac  totius  populi  nostri  regni  utilitatein,  nec- 
Carlisle  on  non  ad  damna,  scandala  et  pericula  quae  ex  Scotorum, 

next^  with  i^^ii^icorum  et  rebellium  nostrorum,  rebellione,  si  ipsam 
our  army,    diutius   sustineri    contingeret,    possent    accidere,   prout 

a^a^nst^he  ̂ ^^  prseteritum    tempus    quam   prsesens  edocent,  salu- 
8cots.    Be  briter    prsecavenda,    ordinavimus    et  proponimus,    Deo 
your  con-    concedeiite,  esse    in    proximo    festo    Nativitatis    Sancti 
tingent,  to  Johannis  Baptistse  apud  Karliolum,  cum  equis  et  armis 

et   toto    servitio    nobis    debito,    et   ad    proficiscendum 
exinde    contra    dictos  Scotos ;    ad  quorum  rebellionem, 
perfidiam    et    nequitiam    viriliter   et  potenter  cum  Dei 

auxilio  reprimendum  vobis  mandamus  in  fide  et  dilec- 
tione  quibus  nobis  tenemini,  firmiter  injungentes,  quod 
totum   servitium    quod    nobis    debetis  habeatis  ad  nos 

ad  prsedictos  diem  et  locum,  equis  et  armis  bene  mu- 
nitum,  et  paratum  ad  proficiscendum  nobiscum  contra 
Scotos  prsedictos,  ad  induratas  malitiam  et  rebellionem 

ipsorum  potenter  et  viriliter  conterendum.     Et  hoc  nul- 
latenus  omittatis.     Teste  me  ipso  apud  Berewik  super 
Tuedam,  xxix.  die  Decembris,  anno  regni  nostri  xxviij. 
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LXXXVIII. 

Grant  of  Pontage  from  Edward  I.  to  the  Bailiffs 
AND  Men  of  Carlisle. 

(Reg.  episc.  Halton,  13  a.) 

Edwardus,    etc.,  ballivis    et    probis    liominibus  villse  Wetherby, 

suae    Karlioli    salutem.      Sciatis     quod    ad    instantiam  ^g^^^"*' 
venerabilis   patris  J.  Karliolensis   episcopi,  et,  ad  ma-  To  repair 

jorem  securitatem  hominum  per  pontem  Karlioli  trans-  *^^^^"'?^*; 
euntiuin,    concessimus  vobis,    in    auxilium    reparationis  he  grants 

et    eraendationis    ejusdem    pontis,  quod,  a    die    confec-  y^e^rs^tije 
tionis    prsesentium,  usque    ad   finem  quinque  annorum  tax  on  cer- 
proximo    sequentium    plene  complendorum,    capiatis  in  ̂^^i^^i-JJIfy 
eadem  villa  de    rebus    venalibus  ad  dictam  villam  ve-  Enume- 
..1  .II*  1    'n  1  rates  them. 

nientibus,  per  manus  illius  vel  lilorum  quein  vel  quos 

idem  episcopus  ad  hoc  deputat,  consuetudines  sub- 
scriptas  ;  videlicet ;  de  quolibet  summagio  bladi  venalis,